

Org.nr. 559228-2726

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll

-förvaltningsberättelse

-resultaträkning

-balansräkning

-noter

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor.

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att en med denna kopia likalydande balans- och resultaträkning fastställts på årsstämman den 2025-07-14. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till disposition av resultatet.

Höllviken 2025-07-15



Linda Lemón

559228-2726

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

HEL hållbar hälsa och precisionsvård AB ska bedriva specialistläkarvård, friskvård, utbildning inom hälsa och sjukvård, laboratorieverksamhet, konsultverksamhet inom hälso- och sjukvård, tillhörande forsknings- och utvecklingsarbete och annan förenlig verksamhet. Bolaget erbjuder även konsulttjänster inom it. Bolaget kan äga och förvalta fast egendom samt förvalta och handla med värdepapper och därtill hörande verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under detta år ökat sin omsättning markant. Tillsammans med den ökade omsättningen har även företagets kostnader ökat och lön för en anställd har tagits ut. På grund av detta har resultatet inte ökat nämnvärt.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Det finns inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång. Bolaget fortsätter sin verksamhet.

Förslag till behandling av resultat

Styrelsen föreslår att årets vinst på 36 445 balanseras i ny räkning.

559228-2726

2025072919185

Resultaträkning

2024-01-01 -

2024-12-31

Övriga intäkter

1 445 618

Totala intäkter

1 445 618

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader

616 104

Personalkostnader

787 186

Avskrivningar och nedskrivningar av

materiella och immateriella anläggningstillgångar

-

Summa rörelsens kostnader

1 403 290

Rörelseresultat

42 328

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande poster

401

Räntekostnader och liknande resultatposter

60

Summa resultat från finansiella poster

341

Skatt på årets resultat

6 224

Resultat efter skatt

36 445

Årets resultat

36 445

HEL hållbar hälsa & precisionsvård AB

4(8)

559228-2726

2025072919186

Balansräkning

2024-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader

-

Finansiella anläggningstillgångar

Aktier

-

Summa anläggningstillgångar

-

Kassa och bank

334 314

Kundfordringar

-

Övriga kortfristiga fordringar

79 119

Summa omsättningstillgångar

413 433

Summa tillgångar

413 433

Balansräkning

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust -12 454

Aktieägartillskott -

Årets vinst 36 445

Summa eget kapital 73 991

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder -

Summa långfristiga skulder -

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder -

Övriga kortfristiga skulder 339 442

Summa kortfristiga skulder 339 442

Summa eget kapital och skulder 413 433

Ställda säkerheter Inga

Ansvarsförbindelser Inga

559228-2726

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

HEL hållbar hälsa & precisionsvård AB:s årsredovisning har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

Intäkter

Försäljningen redovisas vid köp av tjänster/produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljning redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år och justeringar avseende tidigare års aktuella skatt.

Skatteskulder/-fordringar värderas till vad som enligt företagets bedömning skall erläggas till eller erhållas från Skatteverket. Bedömningen görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas.

För poster som redovisas i resultaträkningen redovisas även därmed sammanhängande skatteeffekter i resultaträkningen. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

Uppskjuten skatt avseende framtida skatteeffekter redovisas inte i resultat- och balansräkningarna.

Varulager

Bolaget har i dagsläget inget varulager.

HEL hållbar hälsa & precisionsvård AB

7(8)

559228-2726

2025072919189

Not 2 Personal

2024-01-01 –

2024-12-31

Medelantalet anställda

Totalt

1

Löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader

Löner och ersättningar till anställda

590 905

Sociala avgifter enligt lag och avtal

181 465

Totalt

772 370

Not 3 Förändring av eget kapital

| | Aktiekapital | Övrigt fritt Eget kapital | Summa eget kapital |
|--------------------------|---------------|------------------------------|-----------------------|
| Bolagsbildning | 50 000 | | 50 000 |
| Balanserad vinst/förlust | | -12 454 | -12 454 |
| Aktieägartillskott | | - | - |
| Årets vinst | | 36 445 | 36 445 |
| Eget kapital | 50 000 | 23 991 | 73 991 |

Aktiekapitalet består av 500 aktier.

Aktieägartillskott har erhållits om 0.

Not 4 Ställda säkerheter

För egna avsättningar och skulder

2024-12-31

Avseende skulder till kreditinstitut

Företagsinteckningar

0

HEL hållbar hälsa & precisionsvård AB

8(8)

559228-2726

Not 5 Checkräkningskredit

2024-12-31

Ingen checkräkningskredit finns.

Höllviken 2025-07-13



Linda Lemón

Resultat- och balansräkning har framställts för årsstämman 2025-07-14 och fastställts.

Ingen revisionsberättelse har upprättats då bolaget ej har auktoriserad revisor.

2025072919190